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ÇÖKERTME KEBABI
Muğla Çökertme Kebabı Dünya yemek eleştirmenleri 
tarafından dünyanın en iyi yemek listesindeki yerini aldığı 
görüldü. Muğla Valiliği sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamaya göre; “Otantik yemek tarifleri, yemek eleştirmeni 
incelemeleri ve popüler malzemelerle yemekler hakkında 
araştırma makaleleri derleyen seyahat rehberi Taste Atlas’a 
göre Dünyanın en iyi yoğurtlu yemeği ilimize özgü Çökertme 
Kebabı oldu” dedildi.

Dünyanın en iyi 
yoğurtlu yemeği

Köyceğiz Belediye Meclisi Mayıs ayı 
meclis toplantısı Belediye Başkanı Ali 
Erdoğan başkanlığında yapıldı. Her ayın 
ilk haftasında salı günü yapılan Belediye 
meclisi toplantısında gündemdeki mad-
deler oy birliği ile karara bağlandı. 
Köyceğiz Belediyesi Meclis Toplantı Sa-
lonunda gerçekleşen oturuma tüm meclis 
üyeleri tam kadro olarak katıldı.

Belediye Başkanı Ali Erdoğan bu 
dönemde önemli projeleri hayata 
geçireceklerini belirtti. Görüşülen 
Gündem Maddelerini ilgili birim amirleri 
okudu. Başkan Erdoğan, her konuda 
üyelere söz hakkı vererek görüşlerini 
aldı. Salona STK. üyeleri ile vatandaşlar 
da katılıp oylanan fiyat ayarlamalarının 
çok yüksek olduğunu belirttiler. Her 

konuya açıklama yapan Erdoğan 
“Girdi fiyatlarının çok yüksek olduğunu” 
kaydetti. Meclis toplantısında belediye 
başkan yardımcısı olarak görevlendi-
rilen belediye meclisi üyesi Özgür 
Örnek’in aylık ödeneklerinin beledi-
ye başkan maaşının üçte ikisi olarak 
ödenmesi oy birliği ile kararlaştırıldı. 
Görüşülen gündem maddeleri aşağıdadır.

KÖYCEĞİZ’DE ‘ORMAN 
BENİM’ kampanyası!

Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Ma-
slak, Köyceğiz Orman İşletme Müdür 
Vekili Cengiz Cihan, İlçe Jandarma 
Komutanı, İlçe Emniyet Müdür Vekili, 
İlçe Tarım Müdürü ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, öğretmen ve ‘ORMAN BENİM’ 
kampanyası kapsamındaki öğrenciler 
etkinliğe katıldı. 

 ‘Orman Benim ‘Kampanyası 
Kapsamında orman yangınları ile 
mücadele çalışmalarında yangın önc-
esi alınması gereken tedbirlerle ilgili 
bilincin oluşması için ilçemiz Toparlar’da 
etkinlik gerçekleştirildi. Ülkemizde 
eş zamanlı olarak başlayan etkinlikte 
İlçe Kaymakamı, Daire Amirleri ve 

öğrencilerle birlikte çevre temizliği 
yaptılar. Köyceğiz İlçe Orman Müdür 
Vekili Cengiz Cihan, ülkede orman 
yangınlarının yüzde 90’nında insan 
faktörünün etkili olduğunu ifade ederek, 
bu konuda farkındalık oluşturma adına 
böyle bir etkinlik düzenlendiğini söyledi.   
Devamı 3’de

İztuzu Plajı kara bölümü 

ve Sarıgerme Plajı 
Ortaca Belediyesi’nde

Ortaca Belediyesi, 31 Mayıs 2024’de sözleşme süreleri 
sona eren İztuzu Plajı kara bölümü ve Sarıgerme Plajı’nın 
sözleşme sürelerini 5 yıl daha uzattı.  Devamı 2’de

Köyceğiz ilçesinde düğün organizasyonu ve çiçekçilik ile 
uğraşan esnaflar, Anneler Günü öncesinde toptancılardan 
getirilen yüzlerce çeşit çiçekler tek tek elden geçirilerek 
müşterilerin isteğine göre hazırlanıyor.
Anneler Günü hazırlıklarının başladığı bu günlerde her yıl 
olduğu gibi bu yıl da erkenden başladı. Ülkelere göre kutlama 
tarihleri değişen bu anlamlı gün, Türkiye’de Mayıs ayının 
ikinci haftasının pazar günü kutlanıyor. Yani bu yılki Anneler 
Günü 12 Mayıs’a denk geliyor. Köyceğiz’de çiçek satışı yapan 
esnaflarımız, “herkes bütçesine göre çiçek beğeniyor, en pahalı 
çiçek 3 bin Tl. den satılırken, en ucuzu 150 Tl.den alıcı buluyor. 
İnşallah işlerimiz iyi olur dediler.”

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANDI
YENİ FİYATLAR GÜNCELLENDİ

Çiçekçiler 
Anneler Günü’ne 
hazırlanıyor

4’de

Köyceğiz Spor Kulübü’nün 
düzenlediği Masa Tenisi 
Turnuvası Sona erdi.   Devamı 7’de
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Emniyet 
kemeri
hayat 
kurtarır!

Emniyet kemeri, kazaların
sonuçlarını önleyen,
yaralanmaları azaltan bir
güvenlik ekipmanıdır. 
Pek çok kazada emniyet 
kemeri kullanımı sayes-
inde insanların hayatının 
kurtulduğu açıkça
ispatlanmıştır.

Emniyet kemerinin çalışma
prensibi, frenleme veya

çarpışma anında sürücü veya
yolcu üzerine etki eden
kuvvetin, kemer aracılığıyla
vücuda yayılarak etkisiz hale
getirilmesini sağlamaktır.
Böylelikle vücut koltuğa
sabitlenmiş olur. Bunun
sonucunda da çarpmalardan
kaynaklanan yaralanma ve
ölümler önlenmiş olur.
Emniyet kemeri kullanımı,
kaza sonrası özel araçlar
içinde meydana gelen
ölümleri % 45, ağır
yaralanmaları ise % 50
azaltmaktadır.

Emniyet kemerinin aynı
hususlarda hafif kamyon
sürücüleri üzerindeki etkileri
ise daha çarpıcıdır. Çünkü
emniyet kemeri kullanımı
araç içi ölümlerini % 60, ağır
yaralanmaları ise % 65
azaltmaktadır.

NASIL TAKILMALI?
Emniyet kemeri göğüs
kemiğinin üzerinden geçecek
şekilde çapraz olarak
gövdemizi sarmalıdır. Emniyet
kemeri gövdemizi alttan leğen
kemiği üzerinden sarmalıdır.
Emniyet kemerinin leğen
kemiğinin biraz
yukarısından geçmesi
durumunda karın
boşluğunda yer alan mide,
karaciğer ve bağırsaklar gibi
organlar direkt olarak yoğun
bir basınç etkisi altında
kalacaktır. 
(Haber Merkezi)

BEYOBASI ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ KANSER 
HASTASI ÇOCUKLARI GÜLÜMSETTİ

Beyobası Anaokulu 5/A Sınıfı 
öğrencileri yürek ısıtan bir davranışa 
imza atarak, kanser hastası 15 
çocuğu gülümsetti. Beyobası 
Anaokulu 5/A Sınıfı öğrencileri 
öğretmenleri Neriman Gaspak 
rehberliğinde “Gülümse” adlı sosyal 
sorumluluk projeleri için toplum-
sal duyarlılıkların arttırılmasında 
paylaşma ve destek olma bilinci ile 
hareket ederek çocukluk çağı kanseri 
yaşayan ve hastanede tedavi gören 
çocukların iyileşme süreçlerinde 
moral ve motivasyonlarını yükselt-
mek, iyileşmelerine katkı sağlamak 
amacıyla çevre imkânlarını kullanarak, 
portakal bahçesinden topladıkları por-
takallar ve çıtlık bileklikleri Ümraniye 
Eğitim Araştırma Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Hastanesinde 

tedavi görmekte olan hastane sınıfına 
göndererek örnek davranış sergilediler. 
Öğrenciler hastane sınıfında eğitim 
gören kanser hastası 15 çocuğun 
gülümsemesine vesile oldular, onların 
duygularını paylaşarak, yaşadıkları bu 
zorlu mücadelede yalnız olmadıklarını 
hissetmelerini sağladılar. 

Beyobası Anaokulu Müdürü Esra 
İldaş, “Proje Yürütücüsü olan Okul 
Öncesi Öğretmeni Neriman Gaspak; 
5/A Sınıfı öğrencileri ile Ümraniye 
Eğitim Araştırma Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Hastanesinde 
tedavi görmekte olan ve hastane 
sınıfında eğitim gören kanser hastası 
çocukların iyileşmelerinde moral ve 
motivasyonlarının arttırılmasına katkı 
sağlamak amacıyla hastane sınıfı 

öğretmeni ile iletişime geçmiştir. 
Hastane Sınıfı Öğretmeni hastane 
sınıfında “Öğrenerek İyileşiyoruz”  
projesi yürüttüklerini yapılacak faali-
yetlerin projelerini de destekleyeceğini 
belirterek işbirliğine geçildi. 
Öğrencilerimizin yaptıkları çıtlık 
bilekleri ve topladıkları portakalları 
gönderdik. Gerçekleştirilen bu proje 
ile öğrencilerimiz toplumsal konularda 
sorumluluk alırken, Çocukluk çağı 
kanserleri ile ilgili farkındalıkların 
geliştirilmesine katkı sağladılar. 
Aynı zamanda zorluk yaşayan 
insanlara yardım etmenin imkânlar 
doğrultusunda mümkün olabildiğini, 
göstererek arkadaşlarına, ailelerine, 
çevrelerine örnek oldular.”  dedi.
*Osman Acar - Adnan Tüfekçi

Ortaca Belediyesi, 31 Mayıs 2024’de sözleşme süreleri sona eren İztuzu Plajı kara bölümü ve Sarıgerme Plajı’nın sözleşme sürelerini 5 yıl daha uzattı.
Ortaca Belediyesi ve MUÇEV LTD. ŞTİ. arasında yapılan sözleşmeyle her iki plajı da Ortaca Belediyesi’nin iştiraki DALBEL işletecek.
Sözleşmeyi imzalayan Ortaca Belediye Başkanı Evren Tezcan, “Vatandaşlarımızın merakla beklediği İztuzu Plajı kara bölümü ve Sarıgerme Plajı’nın sözleşmesini 
Ankara’da MUÇEV LTD. ŞTİ. ile 30 Mayıs 2029 tarihine kadar işletilmek üzere imzaladık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. İlçemize hayırlı olsun.” dedi.

İztuzu Plajı kara bölümü ve Sarıgerme Plajı Ortaca Belediyesi’nde

BU SÖZLER KÖYCEĞİZ 
STADINA DA YAZILSIN 
İsmet İnönü, Türkiye Cumhuriyetinin Mustafa 
Kemal Atatürk’ten sonra gelen değerli devlet 
adamıdır. Onun ismini ilk defa bin dokuz yüz 
yetmişli yılların başında Köyceğiz’in Tepearası 
ilkokulunda öğrenci olduğum dönemde 
duymuştum.  

O yıllarda İsmet İnönü’yü bize Kurtuluş Savaşı 
yıllarında Batı cephesi komutanı, CHP Genel Başkanı ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin ikinci Cumhurbaşkanı ve Atatürk’ün silah arkadaşı diye 
öğretmişlerdi.  
Ayrıca bizim çocukluk yıllarımızda radyoda her gün akşam saat 19.00 
da ana haber bülteni okunur ve o zaman haberlerin okunduğu radyolarda 
vatandaşlar 
ajansları din-
leyelim diyerek 
haberlere çok 
ilgi göster-
irlerdi. Bu 
sırada bizlerde 
büyüklerimizin 
yanında haber-
leri dinlerken 
o tarihlerde 
Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı ve Malatya milletvekili olan İsmet İnönü’nün 
sesini de duyardık.    
İsmet İnönü Atatürk’le beraber Türkiye 
Cumhuriyeti’ne yön veren ve Atatürk’ün 
10 Kasım 1938 tarihinde ölümünden 
sonra 11 Kasım 1938 tarihinde ikinci 
Cumhurbaşkanı seçildikten sonra ülkemi-
zin demokrasiye geçmesini sağlayan bir 
devlet adamıdır. 1945 yılında Türkiye’nin 
çok partili sisteme kavuşmasını sağladı. 
14 Mayıs 1950 seçimlerinde Demokrat 
Parti’nin tek başına iktidara gelmesin-
den sonra iktidarı sorunsuz bir şekilde 
Demokrat Parti’ye devrederek ne kadar 
demokrasinin bilincinde olduğunu gös-
teren bir siyaset ve devlet adamıdır.  
İsmet İnönü’nün 1936 yılında 
Başbakanlığı zamanında Gençlik ve Spor 
konusunda tarihe geçmiş sözü vardır. Bu 
söz bu gün Ankara’da 19 Mayıs stadının 
batı yönünde mermer üzerine büyük 
harflerle 
‘TÜRKİYE’Yİ İDARE EDENLER 
STADYUMU HER YERE KUR-
MAYA ÇALIŞACAKLARDIR. 
TÜRKİYE’NİN İSTİKBALİNİ 
İDARE EDECEK OLAN GENÇ 
NESİL, AÇIK HAVADA, AÇIK MEY-
DANLARDA YETİŞECEKTİR.
İSMET İNÖNÜ BAŞBAKAN 
15.12.1936’  
Merhum İsmet İnönü’nün Gençlik ve 
spor açısından tarihe geçmiş bu sözü 
Köyceğiz futbol Stadına ne kadar güzel 
yakışır. Çünkü spor tesisleri bir bölge 
için sporumuzun gelişmesine de büyük 
destek olmaktadır. Köyceğizde bu 
konunun bilincinde olan yöneticiler-
imizin olduğuna inanıyoruz. Umarın 
Köyceğiz’de başta Belediye Başkanı 
olmak üzere bu konuya duyarlı olurlar.
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Köyceğiz Kaymakamı 
Mustafa Maslak, Köyceğiz 

Orman İşletme Müdür Vekili 
Cengiz Cihan, İlçe Jandarma 
Komutanı, İlçe Emniyet 
Müdür Vekili, İlçe Tarım 
Müdürü ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, öğretmen ve ‘OR-
MAN BENİM’ kampanyası 

kapsamındaki öğrenciler 
etkinliğe katıldı. 
 ‘Orman Benim ‘Kampanyası 
Kapsamında orman yangınları 
ile mücadele çalışmalarında 
yangın öncesi alınması 
gereken tedbirlerle il-
gili bilincin oluşması için 
ilçemiz Toparlar’da etkinlik 

gerçekleştirildi. Ülkemizde 
eş zamanlı olarak başlayan 
etkinlikte İlçe Kaymakamı, 
Daire Amirleri ve öğrencilerle 
birlikte çevre temizliği yaptılar. 
Köyceğiz İlçe Orman Müdür 
Vekili Cengiz Cihan, ülkede 
orman yangınlarının yüzde 
90’nında insan faktörünün 

etkili olduğunu ifade ederek, bu 
konuda farkındalık oluşturma 
adına böyle bir etkinlik 
düzenlendiğini söyledi.
Orman yangınlarını daha az 
seviye düşürmek ve çöp atımını 
engellemek için ellerinden 
gelen gayreti göstermek 
istediklerini belirten Cengiz 

Cihan sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Ormanlarımızda çıkan 
yangınların yüzde 90’nı insan 
kaynaklı olarak belirlendi. 
Bu yangınların çıkmasına 
doğrudan vesile olmasak bile 
dolaylı yollardan ormana atmış 
olduğumuz çöpler hem bu 
yangınların çıkmasına hem de 

yangınların ilerlemesine sebe-
biyet vermiş olabiliyor. Orman 
hayattır çocuklar, mutluktur, 
sağlıktır, temiz havadır. Bunun-
la ilgili kampanya oluşturuldu. 
Bundan sonrada eğitimler 
ve seminerler verilecektir. 
Şimdi burada çöp toplayıp, dal 
budama işi yapacağız” dedi.

KÖYCEĞİZ’DE ‘ORMAN BENİM’ kampanyası!

Ülkemiz yüzölçümünün %30’u ormandır. Bu devasa alan-
da Tarım ve Orman Bakanlığımıza bağlı Orman Genel 

Müdürlüğümüz, orman yangınlarını önlemek için orman yolları, 
yangın önleme şeritleri, orman bakımı, enerji nakil hattı altları 

yakınında yanıcı etmenlerin temizliği gibi birçok çalışmayı 
gerçekleştirmektedir. Ancak alanın büyüklüğü göz önünde 

bulundurulduğunda bu alanı çöp ve atıklardan arınmış hale get-
irmek, temiz tutmak, korumak sadece bir kurumun değil, toplum 

olarak hepimizin görevi ve sorumluluğudur.

Orman yangınlarının 
%90’ı insan kaynaklı 

nedenlerle başladığını 
düşündüğümüzde or-
mana atılan atıklar orman 
yangınlarının çıkması 
ve ilerlemesinde önemli 
role sahiptir.  “Orman 

Benim” kampanyasıyla 
toplumsal bilincin 
oluşması ve geliştirilmesi 
adına ormanın hepimi-
zin emaneti olduğu ve 
hep birlikte korumamız 
gerektiğini, orman 
yangınlarını önleme 

konusunda milletçe 
alacağımız tedbirlerin 
olduğunu kamuoyuna 
anlatacağız.
    Doğaya atılan cam, 
plastik, kâğıt vs. gibi 
atıkların orman yangınına 
sebep olduğu için son 

derece tehlikeli olduğunu 
toplum olarak hepimiz 
biliyoruz. Bizim için 
havayı ve suyu temi-
zleyen ormanlarımızı 
atıklardan temizlemek 
için hep birlikte harekete 
geçiyoruz.

    Her yıl seyahat 
halindeki araçlardan 
atılan, ormana yakın 
yerleşim yerlerinde rüz-
garlarla ormana sürükle-
nen, orman yakınında 
yapılan piknik gibi etkin-
likler sonrası bırakılan ve 

doğaya karışan atıkları 
çocuk, genç, erkek, kadın 
demeden 81 ilimizde 
bir olarak hep beraber 
topluyoruz ormanlarımızı 
hep birlikte koruyoruz.
**Adnan Tüfekçi

Köycegiz’de yaşayan Çamelili  
vatandaşlar  tek çatı altında 

birleşerek Köycegiz’de Yaşayan 
Çamelililer Derneğini kurdular.
Dernek, Köyceğiz ilçesindeki Çamelili 
vatandaşların tanışması, dayanışması 
ve yardımlaşması ayrıca Çameli’nin 
kültürünün tanıtılması ve yaşatılması 
amacı ile kurulmuş olup ilk genel 
kurulunu da geçtiğimiz gün Köyceğiz 
Kulak Mesire Alanında yaptılar. Genel 

kurula ailecek katılan dernek üyeleri 
hem eski günlerini yad edip, hemde 
örf ve adetlerini çocuklarına anlatıp 
yaşatmak istediler.  Dernek kurucuları 
Osman SOY (Atatürk İlkokulu Sınıf 
Öğretmeni), Ali İVGİN (Fehmi 
Başoğlu İlkokulu Sınıf Öğretmeni), 
Fatih ŞAYLAN (Yunus Emre Or-
taokulu Müdürü), Abidin İLHAN 
(Köyceğiz Belediyesi Antrenörü), 
Aycan TÜRK (Emekli Polis), Tanfer 

SOBAY (Postacı Giyim), Aysun 
SOBAY YAMAN (Postacı Giyim), 
Aytekin TÜRK (Köyceğiz Sağlık 
Hizmetleri MYO Sekreteri), Murat 
ALTIN (Tutku Motor), Turan İVGİN 
(Hamit Nusret Akbaş Ortaokulu Müdür 
Yardımcısı), Ayşen Pınar KIY (Voley-
bol Antrenörü), Ayşenur KARAHAN 
(Köyceğiz Belediyesi Memuru), Nesrin 
UYSAL (Kuaför Nesrin) tarafından 
kurulmuştur.  **Adnan Tüfekçi

Köycegiz’de Yaşayan Çamelililer Derneği ilk genel kurulunu yaptı
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TOPTAN VE PERAKENDE 
ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

2024 Mahalli İdareler Seçimi’nin ardından 
Köyceğiz’de mazbatasını alarak göreve başlayan 

Muhtarları Belediye Başkanı adına Meclis Üyesi Namık 
Gedik ziyaret etti. Belediye Muhtarlar Bürosu Müdürü 
Memduh Eyinç ile birlikte her mahalleye gidip, çiçek 
takdim ederek hayırlı olması temennisinde bulundular. 
Meclis Üyesi Namık Gedik, muhtarlar ile birlikte ekip 
olarak çalışacaklarını ve ilçemizi geliştirmeye devam 
edeceklerini ifade etti.
Gedik sözlerini şöyle sürdürdü; “Yeniden seçilen ve yeni 
aramıza katılan muhtarlarımızı tebrik ediyorum. Yeni 
dönem hepimize hayırlı olsun. Birlik içinde, ekip halinde 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Hiçbir konuya politik 
bakmıyoruz, sizlerden de öyle olmanızı rica ediyoruz. Bi-
zler halka hizmet için bu görevlere geldik. Politik değil, 
hizmet amaçlı görevler yapacağız. Her zaman iletişimde 
olacağız, bu ziyaretleri arttıracağız. Köyceğiz için daha 
iyisini yapabildiğimizi hep birlikte göstereceğiz.” diye 
konuştu.  **Adnan Tüfekçi

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 
NAMIK GEDİK, MUHTARLARI 
YERİNDE ZİYARET ETTİ

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANDI
YENİ FİYATLAR GÜNCELLENDİ
Köyceğiz Belediye Meclisi Mayıs 

ayı meclis toplantısı Belediye 
Başkanı Ali Erdoğan başkanlığında 
yapıldı. Her ayın ilk haftasında 
salı günü yapılan Belediye meclisi 
toplantısında gündemdeki mad-
deler oy birliği ile karara bağlandı. 
Köyceğiz Belediyesi Meclis Toplantı 
Salonunda gerçekleşen oturuma 
tüm meclis üyeleri tam kadro olarak 
katıldı.
Belediye Başkanı Ali Erdoğan bu 
dönemde önemli projeleri hayata 
geçireceklerini belirtti. Görüşülen 
Gündem Maddelerini ilgili birim 
amirleri okudu. Başkan Erdoğan, her 

konuda üyelere söz hakkı vererek 
görüşlerini aldı. Salona STK. üyeleri 
ile vatandaşlar da katılıp oylanan fiyat 
ayarlamalarının çok yüksek olduğunu 
belirttiler. Her konuya açıklama 
yapan Erdoğan “Girdi fiyatlarının çok 
yüksek olduğunu” kaydetti. Meclis 
toplantısında belediye başkan 
yardımcısı olarak görevlendirilen 
belediye meclisi üyesi Özgür 
Örnek’in aylık ödeneklerinin 
belediye başkan maaşının üçte 
ikisi olarak ödenmesi oy birliği ile 
kararlaştırıldı. Görüşülen gündem 
maddeleri aşağıdadır. 1-Çiftçi Malları 
Koruma Meclisi ve Murakebe Heye-

tine Yedek Üye seçiminin yapılması 
konusu görüşüldü.
2-Geçici işçi vizesi konusu görüşüldü.
3-İç Anadolu Belediye Birliği Üyeliği 
konusu görüşüldü.
4-Sodemsan Sendika Üyeliği konusu 
görüşüldü.
5-Meclis Toplantılarının sesli ve 
görüntülü cihazlarla kayıt altına 
alınması konusu görüşüldü.
6-Üst düzey yönetici ataması (Başkan 
Yardımcıları Engin ERSOY ve Özgür 
ÖRNEK) hakkında Meclis Üyelerine 
bilgi verilmesi konusu görüşüldü.
7-Başkan Yardımcısı Özgür 
ÖRNEK’in maaş tespiti konusu 

görüşüldü.
8-Kısmi zamanlı çalıştırılması planla-
nan Avukat konusu görüşüldü.
9-2024 yılı Sosyal Denge Tazminatı 
konusu görüşüldü.
10-Prim ve İşsizlik borçları konusu 
görüşüldü.
11-İşletme Yetkilisi değişikliği konusu 
görüşüldü.
12-Yuvarlakçay Restaurant ve Şelale 
Şube İşletmeleri hakkında İşletme 

Müdürü Hilmi SÜL’e yetki verilmesi 
konusu görüşüldü.
13-Fiyat Güncellemesi konusu 
görüşüldü.
14-2023 Yılı Kesin Hesabı konusu 
görüşüldü.
15-2024 Yılı Ücret tarifelerinin gün-
cellenmesi konusu görüşüldü.
16-2024 Yılı Evsel Katı Atık tarifesi 
güncellemesi konusu görüşüldü. 
**Adnan Tüfekçi
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MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK ORTAOKULU 
ONARIMI İŞİ

MUĞLA -İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM OKULLARI 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK ORTAOKULU ONARIMI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
		  İKN	 :	 2024/587823
1-İdarenin
a) Adı									         :	 MUĞLA -İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM OKULLARI MİLLİ 			 
											           EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi								        :	 EMİRBEYAZIT MAHALLESİ BAKİ ÜNLÜ CADDESİ NO: 12 48000 MENTEŞE/
MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası			   :	 2522804800 - 2522804868
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	
										          :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı									         :	 MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK ORTAOKULU ONARIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı				   :	 1 Adet Onarım İşi (Kazan dairesi yapımı, ic cepe boyası, asma tavan vb. İşler)
											           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 				  
											           şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	 Muğla İli Köyceğiz İlçesi
ç) Süresi/teslim tarihi					    :	 Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi					     :	 Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
											           yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	 03.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	
										          :	 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tari-
hten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az 
olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki BIII. Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

				    Belge Adı										         Açıklama
				    İnşaat Mühendisliği	
				    Mimarlık	

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak 
EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile 
birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle 
anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Fransa’nın başkenti Paris’in kalbinde yer alan Seine Nehri, 
tarihi ve kültürel önemi ile ünlüymüş. Bu nehir, Fransa’nın tari-
hinde büyük bir rol oynamış ve bugün de önemini koruyormuş. 
Seine Nehri, antik dönemde önemli bir ulaşım ve ticaret yolu 
olarak kullanılmış. Orta Çağ’da, Seine Nehri üzerinde kurulan 
Paris şehri, önemli bir siyasi ve ekonomik merkez haline 
gelmiş. Nehir üzerindeki köprüler ve yapılar, şehrin gelişimine 
katkıda bulunmuş. 1 saatlik Seine Nehri Tekne turu, Paris’in 
en önemli turistik yerlerini ve ikonik yapılarını keşfetmenin 
keyfini çıkarmamızı sağladı. Paris’in iki yakası, Seine Nehri 

üzerindeki irili ufaklı 37 köprü ile birleştirilmiş. Bu ünlü 
nehir 37 köprünün altından geçiyormuş ve Kentin etrafında 
12 kilometrelik kavis yapıyor.  Altından geçtiği köprülerin 
en görkemlisi ve en güzeli Üçüncü Alexandre Köprüsü’dür. 
1900 yılında inşa edilmiş eşsiz bir sanat eseri. 1892 yılında 
oluşturulan Fransa-Rusya birliğinin ardından 1896’da inşaatına 
başlanan köprü, dönemin Rus Çarı II. Nicolas’ın babası Çar 
III. Alexandre’ın adını taşıyor. Sen Nehri’nin Kıyıları, Paris’te, 
Eyfel Kulesi’nden Notre-Dame Katedrali’ne, Concorde 
Meydanı’ndan Louvre Müzesine kadar ünlü anıtları birbirine 
bağlayan bir sahil şerididir. Suyolu boyunca güzel anıtların ardı 
ardına ortaya çıktığı manzaraların keyfini çıkardık.  Devam 
edecek… 
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

SEİNE NEHRİ TEKNE TURU İLE PARİS’İ 
FARKLI YÖNLERİYLE KEŞFETTİK 
Paris’te Seine Nehri’nde düzenlenen tekne turuna katıldık. Eiffel Kulesi’nin hemen yanında bulunan Port de la 
Bourdonnais’den (iskele no. 3)akşam saat 21.00’da turumuz başladı. Gezi boyunca rehber, Paris ve tarihi, anıtlar ve 
mimari hakkında bilgi sundu.

Geçtiğimiz gün Elcik köyü, Akköprü Barajı yakınlarında saat 
17.00 sularında orman yangını çıktı. Dalaman Orman İşletme 
Müdürlüğü ekipleri, yangına havadan ve karadan müdahalede 
bulundu. Yangın büyümeden söndürüldü. 1 dekar alan zarar 
gördü. Yangına 1 ilk müdahale aracı ve 2 arazöz karadan, 1 
helikopter havadan müdahale ettiği öğrenildi.

AKKÖPRÜ BARAJI YAKINLARINDA 
ORMAN YANGINI
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TİRE İLÇESİ - KENT MÜZESİ-GÖKÇEN EFE…
Değerli okurlar, TİRE’ ye girince öncelikle 
Öğretmenevi’ nin yanındaki güzel ve ter-
temiz bir parkın içinde yer alan TİRE KENT 
MÜZESİ’ ne giri- yoruz. Daha müzeye 
girer girmez kentin tarihi ile ilgili bilg-
ileri içeren levhalar- la karşılaşıyoruz. 
Şöyle: “Yaklaşık 4000 yıllık 
tarihi bulunan ve eski çağlardan 
günümüze An- adolu’ nun en 
önemli yerleşim yerlerinden biri 
olan TİRE; bu yönüyle pek 
çok tarihçinin ve seyyahın 
övgüsüne mazhar olmuştur. Farklı 
dönemlerde ‘ Ahiler Kenti, Anadolu’ nun 
Meşhur Şehri, Ulema- lar Yatağı ve Şehr-i 
Muazzam, Taht-ı Kadim” olarak adlandırılan 
Tire, Tabiat güzellikleri, görkemli mimari dokusu 
ve eşsiz lezzetleri kadar yetiştirdiği veya ev sahipliği yaptığı bilim insanlarıyla, 
düşünürleriyle ve sanatçılarıyla da ün yapmıştır. Özellikle Aydınoğluları Beyliği 
ve Osmanlı İmparatorluğu Döneminde bir âlimler, sanatkârlar ve zanaatkârlar 
şehri olan Tire; bu özelliğini Cumhuriyet Döneminde de korumuştur.”  EVLİYA 
ÇELEBİ’NİN TİRE’ Sİ başlığı altında ise şu bilgiler verilmektedir: “Rivayet 
edilir ki; her şey derin bir uykuda görülen rüyayla başladı. Rüyasında “Şefaat 
Ya Resul Allah” diyeceğine “Seyahat Ya Resul Allah!” diyen Çelebi, rüyasını 
da ardına katarak İstanbul’ dan dan yola çıktı. Tam 51 sene boyunca üç kıtada, 
yedi iklimde at sürdü… 18 hükümdarlık, 22 sefere tanık oldu. Coğrafya, tarih, 
şehircilik, etnografya, folklor, etimoloji, inançlar ve insanlar üzerine dünyada 
eşi benzeri bulunmayan Türk kültür mirasının en kapsamlı eseri olan “SEYA-
HATNAME” yi yazdı. Çelebi, 17. Yüzyılda TİRE’ yi de ziyaret etti. TİRE 
hakkındaki düşüncelerini ünlü ‘SEYAHATNAME’ sinde dile getirdi… 
TİRE ADININ KÖKENİ ve TARİHÇESİ: TİRE’ nin çeşitli kaynaklarda 
THİRA, THYİRA, TYRHA, APETEİRA, TEİRA/TİRE olarak geçer. Roma 
Döneminde de “ARKADİAPOLİS” olarak 
adlandırılmıştır. R. Şahin (in yayınladıgı 
“Der Antike Name Des heutigen TİRE” 
eserinde Peşrefli Köyü’nde bulunan 
“Altı Birlik Steli” ni okumuşlar. 
Böylece Tire’ nin antik adının 
THYAİRA / THYEİRA 
olduğu kanıtlanmış. 
Stelde ayrıca LARISA 
(Güzelim Tepe), Almoura 
(Eskioba), Kotheira (Peşrefli), 
Pentakoma (Mendegüme), 
Bukalion (Ali Paşa Çiftliği)’dur. TİRE, 
5000 yılı aşkın tarihi- yle; Hitit, Frigya, Lidya, 
Pers, Roma ve Bizans gibi medeniyetlere ev 
sahipliği yapmış, zengin kültür mirasına sahip bir 
kenttir.” Bu yazıda Tire’ nin tarihçesi yukarıda adı geçen antik medeniyetlerle 
ilgili bilgiler ayrıntılı olarak verildikten sonda 13. Yüzyıla geliniyor: “1308 
yılına gelindiğinde Küçük Menderes yöresi toprakları üzerinde Aydınoğluları 
Beyliği’ nin kurulmasıyla TİRE, hızlı bir gelişim sürecine girmiştir. Bu tarihten 
itibaren kent, birçok yapı ve eserle donatılmıştır. 1426 yılına gelindiğinde 
TİRE, Osmanlı İmparatorluğu’ na kesin olarak bağlanmış, yeni kurulan AYDIN 
eyaletinin Sancak Merkezi de TİRE olmuştur. Özellikle 2. Murat ve Fatih Sultan 
Mehmet Dönemlerinde girişilen imar faaliyetleriyle kent, birçok yapı ve eserle 
donatılmıştır. TİRE’ de ayrıca 15. Yüzyıldan 18. Yüzyıla kadar kullanılan 
darphane bulunmaktaydı. Burada mangır (bakır), akça (gümüş) adı verilen 
paralar darp edilmiştir. Bu sikkeler, dünyanın saygın koleksiyonları arasında 
gösterilmektedir. 28 Mayıs 1919 yılına gelindiğinde Yunanlılar tarafından 
işgale uğrayan şehir, Kurtuluş Savaşı’yla 4 Eylül 1922 tarihinde bağımsızlığına 
kavuşmuştur.”
Müzenin içini gezerken oldukça zengin ve donatımlı bir müze olduğunu 

görüyoruz. Nejat UYGUR, Tanju OKAN, 
Halil ÇULHAOĞLU, GÖNÜL DU-
MAN gibi yörenin ünlüleri levhalarda 
tanıtılmakta… Eski Fotoğraf Makineleri 
ile ilgili bir bölümü görünce gayr-ı 
ihtiyari oraya yöneliyor ve incelemeye 
başlıyorum. Orada rafta bulunan iki 
arkadaş sıcak ve samimi bakışlarıyla 
beni yarım yüzyıl öncesinde Söke’ ye 

götürüyor. Bu arkadaşlar o yıllarda okulda ilk olarak 175 liraya alarak fotoğrafçılığa başladığım LUBİTEL-2 fotoğraf mak-
ineleriydi. Bir ara dalarak yıllar öncesine gidip geldim. Kendime geldiğimde karşımdaki duvarda “KARAMBOL OYUNU” 
başlıklı bir levha dikkatimi çekti. Gelin bu yazıyı birlikte okuyalım: “TİRE’ nin kültürel markalarından biri olan bilardoyu 
andıran karambol oyununun adı, kırmızı rengi nedeniyle oyunda kullanılan topa benzeyen ve İspanyolca ‘ da “Yıldız 
Meyvesi” anlamına gelen “Carambola” dan gelmektedir. Oyunun bir diğer adı aynı zamanda oyun sırasında kullanılan he-
deflerin de adı “LEK” tir. Karambol oyunu Tire; ye İspanya’ dan sürgün edilmesinin ardından Osmanlı Sultanı 2. Bayezid 
tarafından sahip çıkılan ve 1492 yılından itibaren 
çoğunlukla Selanik ile İzmir’e yerleştirilen Sefarad 
Yahudileri tarafından getirilmiştir. Yaklaşık 500 yıldan 
bu yana Tire’ de oynanan bu oyunun günümüzde 
varlığını sürdürdüğü tek yer TİRE’ dir. Karambol 
sahalarının günümüzde en rağbet göreni ise ALAY 
PARKI’ ndadır. Bunun yanı sıra 2019 yılının Kasım 
ayında, Tire Şehit Albay İbrahim Karaoğlanoğlu 
Anadolu Lisesi tarafından somut olmayan kültürel 
mirasların yaşatılması amacıyla yürütülen “ERAS-
MUS PROJESİ” kapsamında TİRE Belediye Başkanı 
Salih ATAKAN DURAN’ ın da katılımıyla Tire Şaik 
Anadolu Lisesi bahçesine yapılan Karambol Sahasının 
açılışı yapılmıştır”. Müzenin içerisinde etnografik 
eserlerle dolu salonlar bulunmakta, hatta kadınların canlı olarak yöresel ürünleri ördükleri/dokudukları görülmektedir. 
Duvarlardaki çiçek desenleri içerisine özenle ve ustalıkla işlenen renk renk eski yazı hat örnekleri dikkatleri çekmektedir. 
TİRE’DEKİ TARİHİ HAMAMLAR: başlığı altında ise şu hamam isimleri yer almaktadır: Eski-Yeni(Piri) Hamam, Hekim 
Hamamı, Mehmet ağa Hamamı, Sultan Hamamı, Şeyh Hamamı, Tahtakale Hamamı, Terziler Hamamı, YALINAYAK 
Hamamı, Yeniceköy Hamamı…
	 Bahçeye çıktığımızda ilk dikkatimizi çeken Yörenin efesi GÖKÇEN EFE heykeli oluyor. Atatürk Anıtı, Bilge 
Tonyukuk Yazıtı, Kültigin Yazıtı, Bilge Kağan Yazıtı… Bu yazıtların tamamı tam metin halinde buradaki dikili taşlara 
kazınmış… Kurtuluş Savaşı’nda büyük yararlık gösterdiği için GÖKÇEN EFE: 
	 “Gökçen Hüseyin Efe, 1891 yılında Ödemiş’ in Ayasuret (Türkönü) Köyünde doğmuştur. Ünlü Efelerden Çakırcalı 
Mehmet’ in akrabası ve zeybeği olan Gökçen, 1914 yılında Tire’ ye yerleşmiştir. 
	 İzmir’in Yunanlılar tarafından 15 Mayıs 1919 tarihinde işgal edilmesinin ardından Tire’ deki Kuva-yı Milliye 
hareketinin başına geçen Gökçen Efe, işgal kuvvetlerine karşı pek çok başarıya imza atmıştır. Tire Kuva-yı Milliye’ sinin 
askeri lideri Gökçen Efe, FATA baskını, KEMERDERE Savaşı, KARAÇAMUR Savaşı, ÜÇYOL Savaşları ve KAY-
MAKÇI Savunması gibi çarpışmalarda büyük kahramanlıklar sergilemiştir. Zeybekler tarihinin en önemli isimlerinden 
biri olan bu cesur Efe,  vermiş olduğu mücadele neticesinde Yunan kuvvetlerinin ilerleyişine önemli ölçüde engel olmuşsa 
da 21 Kasım 1919 tarihinde henüz 28 yaşındayken şehit düşmüştür.  Şehadetinin ardından Milli Mücadele Dönemi’ndeki 
ilk zaferini elde ettiği FATA’ nın adı ‘GÖKÇEN’ e çevrilmiş ve kendisinin aziz hatırası, Tire’ liler tarafından her zaman 
saygı ve minnetle anılmıştır. Şunu da önemle belirtelim ki, T.C. TİRE BELEDİYESİ KUVA-YI MİLLİYE ve ZEYBEK 
MÜZESİ, 2023 yılı Nisan ayında açılmıştır. Bu müze Türkiye’ de İLK ve TEK ‘ TİR. Kuva-yı Milliye’ cilere ve Zey-
beklere ait orijinal, silah, aksesuar, askeri malzemeler ve efe meralar yer almaktadır. 
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MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK İLKOKULU 
ONARIM İNŞAATI

MUĞLA -İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM OKULLARI 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK İLKOKULU ONARIM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
			   İKN	 :	 2024/587661
1-İdarenin
a) Adı									         :	 MUĞLA -İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMEL EĞİTİM OKULLARI MİLLİ 			 
											           EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi								        :	 EMİRBEYAZIT MAHALLESİ BAKİ ÜNLÜ CADDESİ NO: 12 48000 
											           MENTEŞE/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası			   :	 2522804800 - 2522804868
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	
										          :	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı									         :	 MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK İLKOKULU ONARIM İNŞAATI
b) Niteliği, türü ve miktarı				   :	 1 Adet Onarım İşi (Kapı Pencere Değişimi, Tuvaletlerin sökülüp 
											           yenilenmesi, iç boya vb. İşler)
											           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 				  
											           şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	 MUĞLA İLİ KÖYCEĞİZ İLÇESİ ATATÜRK İLKOKULU
ç) Süresi/teslim tarihi					    :	 Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi					     :	 Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
											           yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	 29.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	
										          :	 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tari-
hten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından 
az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki BIII. Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

			   Belge Adı													            Açıklama
			   İnşaat Mühendisliği	
			   Mimarlık	

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak 
EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile 
birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle 
anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Köyceğiz Spor Kulübü 3.Ulusal Masa Tenisi Turnuvamız zevkli 
ve heyecanlı karşılaşmalar sonucunda sona erdi.Türkiye’nin her 
bölgesinden toplam 270 veteran sporcu 4-5 Mayıs Cumartesi ve 
Pazar iki gün boyunca mücadele verdi. Kulüp Başkanı Tarkan 
Öztürk’ün gazetemize verdiği bilgiye göre; Veteran Masa 
Tenisci Kaya Gülsün anısına düzenlediğimiz turnuvamızın  
Köyceğiz Spor Kulübü yönetimi olarak  en iyi şekilde geçmesi 
için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık.Turnuvaya 
katılan Veteran Sporcuların Köyceğiz’den memnun ayrılmaları 
ve bizlere olumlu geri dönüşlerinden bunu başardığımıza 
inanıyoruz. 
Turnuvanın baş mimarları Köyceğiz’den Masa Tenisi Vet-
eran abilerimiz Ahmet Şahan, Mustafa Baydemir, Halis 
Bozdoğan , Osman Günal ile Bülent Doğan ve Şahidin 
Aydemir’e ,İstanbul’dan Turnuva Organizatörü Sabri Metin 
İskit ,Muğla’dan Baş hakemlerimiz Muğla Masa Tenisi Hakem 
Kurulu Başkanı Tuncer Sarıyar ve Turgut Eroğlu  , Ankara’dan 
Masa Tenisi Muhabiri Spor Yazarı Fatih Bacak ve Köyceğiz 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Kaleli ve ekibi ile 
Köyceğiz Sportif ve Köyceğiz Akademi Spor Kulüplerinin genç 
sporcularının özverili çalışmaları sonucu turnuvamızı başarılı 
bir şekilde tamamladık.          **Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Spor Kulübü’nün düzenlediği Masa Tenisi Turnuvası İlçemize 
Büyük bir heyecan getirdi. Türkiyenin her yerinden gelen 270 veteran

sporcu kendi aralarında yarıştılar.
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